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  PARAFII ŚW. MARII MAGDALENY W KUŹNI RACIBORSKIEJ   
    tel. 32 419 13 54; www.parafiakuźnia.pl

NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ 2424.03.2024 r..03.2024 r.
Rozpoczęcie  K o n g r e s u   E u c h a r y s t y c z n e g o  w Diecezji GliwickiejRozpoczęcie  K o n g r e s u   E u c h a r y s t y c z n e g o  w Diecezji Gliwickiej

7.00 Za ++ Huberta Niemiec, żonę Elżbietę oraz ++ z rodzin Niemiec i Rak.
9.00 Za + męża Józefa Procek w dniu ziemskich urodzin oraz ++ z pokrewieństwa.
11.00 Za  ++  rodziców  Józefa  i  Ritę  Długosz,  Alojzego  i  Elżbietę  Melcz,  dziadków  z  obu  stron,

++ z pokrewieństwa Długosz, Melcz oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
16.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.
17.00 Za ++ męża Józefa Mamczur w kolejną rocznicę śmierci,  wnuka Łukasza,  teściów Józefa i  Marię,

rodziców Józefa i Franciszkę Bicz, brata Władysława, Franciszka i Annę Mikosz i ++ z rodzin.
Wielki Poniedziałek 25.03.2024 r.

7.00 Za ++ ojca Herberta Stanjek w kolejną rocznicę śmierci oraz matkę Genowefę, ++ z rodzin Stanjek-
Chmielarz.

18.00 Za + Alfonsa Wesper, rodziców Józefę i Wilhelma Gritzmann, teściów Jadwigę i Franciszka Wesper,
siostry Genowefę, Marię i Gertrudę, 6. braci, bratową Marię, jej 2. synów i pokrewieństwo z obu stron.

Wielki Wtorek 26.03.2024 r.
7.00 Za + ojca Józefa Gomółka w rocznicę ziemskich urodzin oraz + matkę Helenę.
18.00 Za + Hildegardę i Erwina Wieczorek w rocznicę śmierci.

Wielka Środa 27.03.2024 r.
7.00 Za + Lucynę Ligacz w kolejną rocznicę śmierci.
17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
18.00 Za wstawiennictwem św. Józefa  polecając  Bożemu Miłosierdziu  zmarłych  w miesiącu  marcu:

oraz zmarłych zalecanych: + ks. prob. Józefa Hanuska. * Za + Celinę Gdowicz, syna Szymona, rodzi-
ców Ludwikę i Władysława Dudzik i ++ z pokrewieństwa. * Za ++ Władysławę, Walentego, Stanisła-
wa, Kazimierza i Zdzisława Jakubik z prośbą o miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla nich. * Za ++ ro-
dziców  Martę  i  Emanuela,  brata  Leonarda,  teściów  Mariannę  i  Stefana,  dziadków  i  ++  z  pokre-
wieństwa. * Za + Stanisława Zawadę (od Czesława Kapturkiewicza z rodziną z Krakowa). * Za + Lesz-
ka Apollo (od siostrzeńca Tomasza Kozik z rodziną z Tarnowa). * Za + Tomasza Kwiatkowskiego w 9.
rocznicę śmierci.  * Za ++ rodziców Nadzieję  i  Antoniego Gębala,  siostrę  Lucynę,  szwagrów, syna
Grzegorza, męża Czesława i dusze w czyśćcu cierpiące. * Za + Kornelię Kwiatkowską, ++ rodziców
i pokrewieństwo. *

WWIELKIIELKI C CZWARTEKZWARTEK      2828    .03.2024 r..03.2024 r.
18.00 MSZA ŚW. WIECZERZY PAŃSKIEJ i adoracja Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy

(Gorzkie Żale, cz. 1) – parafialne rozpoczęcie Kongresu Eucharystycznego diecezji Gliwickiej.

WWIELKIIELKI P PIĄTEKIĄTEK      2929    .03.2024.03.2024          r.r.      ((ofiara u Bożego Grobu na ofiara u Bożego Grobu na pomoc chrześcijanompomoc chrześcijanom w Ziemi Świętej w Ziemi Świętej))
7.00 Ciemna Jutrznia i Gorzkie Żale, cz. 2.
15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia i Droga Krzyżowa.
18.00 LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ i adoracja Najśw. Sakramentu w Grobie Pańskim (Gorzkie Żale, cz. 3).

WWIELKAIELKA S SOBOTAOBOTA          3030    ..    03.2024 r.03.2024 r.    
7.00 Ciemna Jutrznia i Gorzkie Żale, cz. 3.

20.00 LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ Z PROCESJĄ REZUREKCYJNĄ.

NNIEDZIELAIEDZIELA Z ZMARTWYCHWSTANIAMARTWYCHWSTANIA P PAŃSKIEGOAŃSKIEGO     31.03.2024 r. 31.03.2024 r.
((kolekta na naszą świątynię; ofiara do skarbonek na pomoc w odbudowie spalonego probostwa w Kozłowiekolekta na naszą świątynię; ofiara do skarbonek na pomoc w odbudowie spalonego probostwa w Kozłowie))

7.00 Za + Wiesława Lewińskiego w 22. rocznicę śmierci.
9.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  odebrane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo

i zdrowie z okazji 2. rocznicy urodzin w intencji Helenki oraz o błogosławieństwo dla rodziny.



11.00 Za + Leszka Apollo (od sąsiadów z ul. Lewandowskiego 10 d i c).
16.15 Uroczyste Nieszpory z pieśniami Wielkanocnymi.
17.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo i zdro

wie z okazji 30. rocznicy urodzin w intencji Damiana Pawlaka oraz o błogosławieństwo dla rodziny.

PPONIEDZIAŁEKONIEDZIAŁEK  WIELKANOCNYWIELKANOCNY     1.04.2024 1.04.2024  r.r.
((zbiórka do skarbonek na KUL i zbiórka do skarbonek na KUL i uczelnie teologiczneuczelnie teologiczne))

7.00 Za ++ Barbarę i Tadeusza Janik.
9.00 Za + Teresę Szczepaniak w kolejną rocznicę śmierci, Józefa Szendzielorz i dusze w czyśćcu cierpiące.
11.00 Chrzty: Hanna Magdalena Wieczorek. Roczki: Kamil Damian Goly.
17.00 Za + matkę Elżbietę Nawrath w 1. rocznicę śmierci.

wtorek w Oktawie Wielkanocy 2.04.2024 r. Emaus Kapłański
7.00 1) Za ++ Martę i Franciszka Tomiczek, siostrę, braci oraz ++ z pokrewieństwa Tomiczek i Piegza.

2) Za ++ ojca Ryszarda i syna Tomasza w kolejne rocznice śmierci oraz + matkę Jadwigę.
środa w Oktawie Wielkanocy 3.04.2024 r.

7.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  odebrane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo
i zdrowie z okazji urodzin urodzin w intencji Bernardy Chroboczek.

17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
18.00 Za + Urszulę Niedźwiedź w kolejną rocznicę śmierci.

czwartek w Oktawie Wielkanocy 4.04.2024 r. (pierwszy czwartek miesiąca) 
7.00 Za + Elżbietę Chroboczek.
18.00 1) Za żyjących i ++ kapłanów, siostry zakonne, o nowe powołania do służby w Kościele. Za wsta-

wiennictwem św. Jana Pawła II w intencji próśb i podziękowań, za rodziny parafii, dzieci i młodzież.
2) Za + Herberta Pyttlika w 30. dzień po śmierci.

piątek w Oktawie Wielkanocy 5.04.2024 r. (pierwszy piątek miesiąca)
7.00 1) Za żyjących i zmarłych czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa.

2) Za + Herberta Pyttlika, syna Waldemara i dusze w czyśćcu cierpiące (od znajomych z ul. Kocura
i Arki Bożka).

18.00 Za + Piotra Pielczyka w 1. rocznicę śmierci, ++ rodziców, dziadków i teściów oraz ++ z pokrewieństwa
Pielczyk i Kubica.

sobota w Oktawie Wielkanocy 6.04.2024 r. (pierwsza sobota miesiąca)
7.00 1)  Msza  Św.  wraz  z  Godzinkami (wymiana  tajemnic  różańcowych).  Za  wszystkich  parafian,

szczególnie za żyjących i ++ czcicieli NMP.
2) Za ++ dziadków Klarę i Teodora Baron.

17.15 Nabożeństwo Pierwszej Soboty Miesiąca.
18.00 Za + Witolda Zielińskiego w 2. rocznicę śmierci, ++ z rodziny Zielińskich i Idziak.

II NIEDZIELA II NIEDZIELA WIELKANOCYWIELKANOCY – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 77.04.2024 r..04.2024 r.
((zbiórka do skarbonek na potrzeby „Caritas” diecezji i parafiizbiórka do skarbonek na potrzeby „Caritas” diecezji i parafii))

Zakończenie Kongresowej Dekanalnej Adoracji Najświętszego SakramentuZakończenie Kongresowej Dekanalnej Adoracji Najświętszego Sakramentu
7.00 Za + Mariana Chybowskiego w 5. rocznicę śmierci, ++ rodziców Stefanię i Władysława.
9.00 Za ++ rodziców Adelajdę i Henryka Baron, brata Damiana, dziadków Annę i Jana Piechnik oraz Różę

i Jana Baron.
11.00 Rocznica Pierwszej Komunii Św. – w intencji dzieci, ich rodziców i chrzestnych.
13.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu.
14.00 Via Lucis – Droga Światła z pieśniami uwielbienia Najświętszego Sakramentu.
15.00 Uroczyste Nieszpory Wielkanocne z Godziną Miłosierdzia.
16.00! Konwent Wielkanocny – Msza Św. sprawowana przez kapłanów dekanatu Kuźnia Raci-

borska pod przewodnictwem ks. biskupa Andrzeja Iwaneckiego.
17.15 Agapa – spotkanie przy cieście i kawie w salce parafialnej.

poniedziałek poniedziałek 88.04.2024 r. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.04.2024 r. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego
DZIEŃ ŚWIĘTOŚCI ŻYCIA  DZIEŃ ŚWIĘTOŚCI ŻYCIA  

7.00 Za + męża Józefa Stanek.
18.00 Msza Św. z przyrzeczeniem Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.Msza Św. z przyrzeczeniem Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.

Za ++ rodziców Marię i Ewalda Kalemba, dziadków z obu stron oraz ++ z rodziny.
wtorek 9.04.2024 r.

7.00 Za ++ rodziców Jana i Florentynę Zimmermann.



18.00 Za ++ rodziców Józefa i Genowefę Kołodziej, teściów Helenę i Stefana Grabowskich, + Grzegorza,
++ Franciszkę i Tadeusza Troska, ++ z rodzin Kołodziej, Dąbal, Serwatyński, Wiącek, Grabowski oraz
dusze w czyśćcu cierpiące.

środa 10.04.2024 r.
7.00 Za  ++  rodziców  Agnieszkę  i  Emanuela  Granieczny,  braci  Piotra  i  Reinholda,  dziadków  Jacek

i Granieczny oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
18.00 Za + Michalinę Schubert w dniu ziemskich urodzin, ++ z rodziny Schubert i Tymiński.

czwartek 11.04.2024 r.
7.00 Za ++ rodziców Antoninę i Adama Mleczko.
18.00 Msza Św. szkolna.

Za + Joachima Długosza w 3. rocznicę śmierci i 70. rocznicę ziemskich urodzin oraz ++ rodziców.
piątek 12.04.2024 r.

7.00 Za + matkę Jadwigę Sztybor w 1. rocznicę śmierci oraz ++ z rodziny.
18.00 Za + Izydora Mitrenga, jego + żonę Anielę, ++ rodziców, rodzeństwo i pokrewieństwo oraz + Joachima

Forysz.
sobota 13.04.2024 r. 

7.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo i zdrowie
z okazji 60. rocznicy urodzin urodzin w intencji Teresy Spałek oraz o błogosławieństwo dla rodziny.

18.00 Msza Św. w intencjach zbiorowych. O jedność naszej parafii. * O błogosławieństwo dla ofiarodaw
ców i pomagających w pracach na rzecz naszej parafii. * O Bożą opiekę dla proszących nas o modlitwę
w Księdze Intencji i Skrzynce intencji na parafialnej stronie internetowej. * Za żyjących i ++ Biskupów
Gliwickich. * Za ++ rodziców chrzestnych Helenę Miśkowiec i Szymona Smoleń. * Za + Stanisława
Zawadę (od kuzynki Janiny Chalcarz z rodziną z Dobrej). * Za + Henryka Kostka w dniu ziemskich
urodzin. * Za + Leszka Apollo (od siostrzeńca Grzegorza Kozik z żoną z Ropczyc). * Za ++ Stefanię
i Romana Stasiowski i syna Józefa. * Za + Józefa Olejniczak. * Za + Józefa Beck (od znajomych). * Za
+ Herberta Pyttlika (od rodziny Warszawskich z Ostrzeszowa). *

III NIEDZIELA III NIEDZIELA WIELKANOCY WIELKANOCY 1414.04.2024 r..04.2024 r.
NIEDZIELA BIBLIJNA  NIEDZIELA BIBLIJNA  

7.00 Za + ojca opata Adalberta Kurzeja, ++ księży i siostry zakonne pracujące w naszej parafii oraz dusze
w czyśćcu cierpiące.

9.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  odebrane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo
i zdrowie z okazji 50. rocznicy ślubu w intencji Grażyny i Jana Ogonowskich oraz o błogosławieństwo
dla rodziny.

11.00 Za ++ Annę i Jana Piotrowskich w kolejną rocznicę śmierci, braci Władysława, Mieczysława i Czesława
Piotrowskich oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

16.15 Nieszpory Wielkanocne.
17.00 Za + ojca i dziadka Pawła Kosteczka z okazji ziemskich urodzin, matkę Hildegardę, męża Ernesta,

++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące.
poniedziałek 15.04.2024 r.

7.00 Za + Leszka Apollo (od rodzin Szensztackich).
18.00 Do Bożej Opatrzności,  z podziękowaniem za otrzymane łaski,  z prośbą o dalsze błogosławieństwo

i zdrowie w intencji córek Gabrieli i Kamili, zięciów Leszka i Marka oraz wnucząt Malwiny, Filipa,
Adriana, Pauliny i Milenki.

wtorek 16.04.2024 r.
7.00 Za + Henryka Belknera w 27. rocznicę śmierci.
18.00 Za ++ Wandę Synowiec, rodziców, teściów, siostrę i trzech szwagrów oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

środa 17.04.2024 r.
7.00 Za + Martę Mrozek, jej rodziców Jana i Anastazję Mitrenga, synów Izydora i Bernarda, syna Ditra.
17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
18.00 Za + Ryszarda Warcok, żonę Magdalenę, ++ z pokrewieństwa Warcok i Mitrenga, Etienettię i Jerzego

Kuska, Janinę Mrowiec, Józefa i Ernestynę Grzesik, syna Henryka oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
czwartek 18.04.2024 r.

7.00 Za + Annę Ogórek, mężów Jana i Pawła, synów Gerarda i Bernarda, zięcia Edmunda, ++ dziadków
i pokrewieństwo oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

18.00 Msza Św. szkolna.



Do  Bożej  Opatrzności,  za  wstawiennictwem  Matki  Trzykroć  Przedziwnej,  z  podziękowaniem  za
otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo i zdrowie dla Przyjmujących kapliczki MB oraz o życie
wieczne dla ++ czcicieli.

piątek 19.04.2024 r.
7.00 Za + brata Jerzego w kolejną rocznicę śmierci.
18.00 Za ++ rodziców Wilhelma i Józefę Goleczko, siostrę Urszulę, dziadków z rodziny Goleczko i Mitręga.

sobota 20.04.2024 r.
7.00 Za ++ Elfrydę i Emila Szwan, ich córki Gizelę i Hildegardę, zięciów Władysława i Józefa, + Mariana

Stoszek, Bogumiła Czekalskiego i dusze opuszczone.

18.00 Za + Bernarda Lazara w 1. rocznicę śmierci.

IV NIEDZIELA WIELKANOCY IV NIEDZIELA WIELKANOCY 2121.04.2024 r..04.2024 r.
DOBREGO PASTERZADOBREGO PASTERZA

((kolekta na szczególne inwestycje parafialne – remont generalny wież i dachu naszej świątynikolekta na szczególne inwestycje parafialne – remont generalny wież i dachu naszej świątyni))
7.00 (j. niem.) Intencja wolna.
9.00 Za ++ Emilię i Stanisława Sobczak (od brata Stanisława z rodziną i bratanicy Agaty z rodziną).
11.00 Za + Henryka Kępczyka z okazji ziemskich urodzin.
16.15 Nieszpory Wielkanocne z modlitwą o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.
17.00 Za + męża Jerzego Robaka z okazji ziemskich urodzin i 5. rocznicy śmierci.

poniedziałek 22.04.2024 r.
7.00 Za + ojca w kolejną rocznicę śmierci, żonę, rodziców, teściów i dusze w czyśćcu cierpiące.
18.00 Za ++ rodziców Gerarda i Eufemię John oraz ++ z pokrewieństwa John, Wiesner i Kołek.

wtorek wtorek 2323.04.2024 r. - Uroczystość św. Wojciecha, bpa i męczennika, gł. patrona Polski.04.2024 r. - Uroczystość św. Wojciecha, bpa i męczennika, gł. patrona Polski
7.00 Za + Herberta Pyttlika (od Adama z rodziną).
18.00 Za ++ rodziców Jana i Anielę Serafin.

środa 24.04.2024 r.
7.00 Za + ojca Stanisława w kolejną rocznicę śmierci.
17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
18.00 Za + Józefa Sokołowskiego w kolejną rocznicę śmierci, rodziców, dziadków z obu stron i pokrewieństwo.

czwartek 25.04.2024 r. - Święto św. Marka, Ewangelisty
7.00 Intencja wolna.
18.00 Msza Św. szkolna z procesją do krzyża o dobre urodzaje.

Za  +  Edwarda  Szlembarskiego  w  1.  rocznicę  śmierci  oraz  ++  rodziców  i  rodzeństwo  z  rodziny
Szlembarskich.

piątek 26.04.2024 r.
7.00 Intencja wolna.
18.00 Za  ++  rodziców  Marię  i  Jerzego  Pandel,  pokrewieństwo  Pandel  i  Hadasik,  szwagrów  Piotra

i  Franciszka, siostrzenicę Annę, Piotra i Eufrozynę Jaworskich,  ks. Tadeusza Kasprzyka oraz dusze
w czyśćcu cierpiące.

sobota 27.04.2024 r.
7.00 Za + Herberta Pyttlika (od rodziny Nowak).

18.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  odebrane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo
i zdrowie z okazji  25. rocznicy ślubu w intencji  Ilony i  Tomasza Wróbel oraz o błogosławieństwo
dla rodziny.

V NIEDZIELA WIELKANOCY V NIEDZIELA WIELKANOCY 2828.04.2024 r..04.2024 r.
7.00 Za ++ rodziców Karola i Zofię Bandurskich, brata Romana i bratanka Piotra.
9.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  odebrane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo

i zdrowie z okazji 45. rocznicy ślubu w intencji Krystyny i Franciszka oraz o błogosławieństwo dla
rodziny.

11.00 Do Bożej  Opatrzności  z  podziękowaniem za  odebrane  łaski,  z  prośbą  o  dalsze  błogosławieństwo
i zdrowie z okazji 40. rocznicy ślubu w intencji Bogusławy i Bogdana oraz o błogosławieństwo dla
rodziny.

16.15 Nieszpory Wielkanocne.
17.00 Za + męża Lecha Major w 5. rocznicę śmierci, ++ szwagrów Alfreda i Tadeusza i ++ z pokrewieństwa.


